
Oto Ja posyłam anioła przed tobą, aby cię strzegł w czasie twojej drogi i doprowadził cię do 

miejsca, które ci wyznaczyłem. Wj 23,20 

 

Raduj się w Panu, a On spełni pragnienia twego serca. Powierz Panu swoją drogę i zaufaj Mu: On 

sam będzie działał. Ps 37,4–5 

 

Jak łania pragnie wody ze strumieni, tak dusza moja pragnie Ciebie, Boże. Ps 42,2 

 

Panie przenikasz i znasz mnie, Ty wiesz kiedy siadam i wstaję. Z daleka przenikasz moje zamysły, 

widzisz moje działanie i mój spoczynek. (...) Zbadaj mnie Panie i poznaj moje serce, doświadcz  

i poznaj moje troski I zobacz czy jestem na drodze nieprawej i skieruj mnie na drogę odwieczną. Ps 

139,1–3.23–24 

 

Ci, co zaufali Panu odzyskują siły, otrzymują skrzydła jak orły, biegną bez zmęczenia. Iz 40,31 

 

(…) drogi jesteś w moich oczach, nabrałeś wartości i Ja cię miłuję, przeto daję ludzi za ciebie  

i narody za życie twoje. Nie lękaj się, bo jestem z tobą. Iz 43,4–5a 

 

Czyż może niewiasta zapomnieć o swym niemowlęciu, ta, która kocha syna swego łona? A nawet, 

gdyby ona zapomniała, Ja nie zapomnę o tobie. Oto wyryłem cię na obu dłoniach. Iz 49,15–16 

 

Bo góry mogą ustąpić i pagórki się zachwiać, ale miłość moja nie odstąpi od ciebie i nie zachwieje 

się moje przymierze pokoju, mówi Pan, który ma litość nad tobą. Iz 54,10 

 

Jestem bowiem świadomy zamiarów, jakie zamyślam co do was – wyrocznia Pana – zamiarów 

pełnych pokoju, a nie zguby, by zapewnić wam przyszłość, jakiej oczekujecie. Będziecie Mnie 

wzywać, zanosząc do Mnie swe modlitwy, a Ja was wysłucham. Jr 29,11–12 

 

Tak bowiem Bóg umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego  dał, aby każdy, kto w Niego 

wierzy, nie zginął, ale miał życie wieczne. J 3,16 

 

Jeżeli we Mnie trwać będziecie, a słowa moje w was, poproście, o cokolwiek chcecie, a to wam się 

spełni. J 15,7 

 

Nikt nie ma większej miłości od tej, gdy ktoś życie swoje oddaje za przyjaciół swoich. J 15,13 

 



«Jeśli ktoś jest spragniony, a wierzy we Mnie – niech przyjdzie do Mnie i pije! 38 Jak rzekło Pismo: 

Strumienie wody żywej popłyną z jego wnętrza». J 17,37b–38 

 

Odpowiedział mu Jezus: «Ja jestem drogą i prawdą, i życiem. Nikt nie przychodzi do Ojca inaczej 

jak tylko przeze Mnie. J 14,6 

 

Wtedy Jezus rzekł do swoich uczniów: «Jeśli kto chce pójść za Mną, niech się zaprze samego siebie, 

niech weźmie krzyż swój i niech Mnie naśladuje. Mt 16,24 

 

Lecz On mu odparł: «Napisane jest: Nie samym chlebem żyje człowiek, lecz każdym słowem, które 

pochodzi z ust Bożych».
.
Mt 4,4 

 

Proście, a będzie wam dane; szukajcie, a znajdziecie; kołaczcie, a otworzą wam. Mt 7,7 

 

Bo gdzie jest twój skarb, tam będzie i serce twoje. Mt 6,21 

 

Przeto czy jecie, czy pijecie, czy cokolwiek innego czynicie, wszystko na chwałę Bożą czyńcie. 1Kor 

10,31 

 

Miłość cierpliwa jest, łaskawa jest. Miłość nie zazdrości, nie szuka poklasku, nie unosi się pychą; 

nie dopuszcza się bezwstydu, nie szuka swego, nie unosi się gniewem, nie pamięta złego; nie cieszy 

się z niesprawiedliwości, lecz współweseli się z prawdą. Wszystko znosi, wszystkiemu wierzy, we 

wszystkim pokłada nadzieję, wszystko przetrzyma. Miłość nigdy nie ustaje. 1Kor 13,4–8a 

 

(…) ani oko nie widziało, ani ucho nie słyszało, ani serce człowieka nie zdołało pojąć, jak wielkie 

rzeczy przygotował Bóg tym, którzy Go miłują. 1Kor 2,9 

 

Wystarczy ci mojej łaski. Moc bowiem w słabości się doskonali (…). 2Kor 12,9 

 

I jestem pewien, że ani śmierć, ani życie, ani aniołowie, ani Zwierzchności, ani rzeczy teraźniejsze, 

ani przyszłe, ani Moce, ani co wysokie, ani co głębokie, ani jakiekolwiek inne stworzenie nie zdoła 

nas odłączyć od miłości Boga, która jest w Chrystusie Jezusie, Panu naszym. Rz 8,38–39 

 

Jeśli Bóg z nami, któż przeciwko nam? Rz 8,31 

 



Wszystko mogę w Tym, który mnie umacnia. Flp 4,13 

 

Weź udział w trudach i przeciwnościach jako dobry żołnierz Chrystusa Jezusa! 2Tm 2,3 

 

Cokolwiek czynicie, z serca wykonujcie. Kol 3,23 

 

Ufność, którą w Nim pokładamy, polega na przekonaniu, że wysłuchuje On wszystkich naszych 

próśb zgodnych z Jego wolą. A jeśli wiemy, że wysłuchuje wszystkich naszych próśb, pewni jesteśmy 

również posiadania tego, o cośmy Go prosili. 1J 5,14–15 

 

Oto stoję u drzwi i kołaczę: jeśli kto posłyszy mój głos i drzwi otworzy, wejdę do niego i będę z nim 

wieczerzał, a on ze Mną. Ap 3,20 

 


